THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh năm học 2024-2025

Căn cứ kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 22 tháng 07 năm 2024 của UBND

huyện Châu Thành về việc tuyển sinh nghành học mầm non và lớp Một năm học

2024-2025;

Căn cứ kế hoạch số 07/KH-MNAKA ngày 22 tháng 07 năm 2024 của trường

Mầm non An Khánh A về việc huy động trẻ ra lớp năm học 2024 -2025;

Trường Mầm non An Khánh A thông báo đến các bậc phụ huynh về việc

tuyển sinh của Trường Mầm non An Khánh A năm học 2024 -2025 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:
- Trẻ mẫu giáo sinh năm 2019, 2020, 2021

- Trẻ nhà trẻ sinh năm 2022 và năm 2023 ( trẻ đủ 18 tháng tuổi trở lên)

Lưu ý: Phụ huynh chỉ thực hiện đăng ký mới đối với trẻ chưa học tại trường

Mầm non An Khánh A, những trẻ đã đăng ký học tại trường không cần đăng ký lại

nhà trường sẽ thực hiện kết chuyển trẻ lên năm học mới.

2. Địa bàn tuyển sinh:

- Các cháu thường trú hoặc tạm trú tại các ấp An Bình, An Thái, An Phú

và 1 phần của ấp An Ninh xã An Khánh

3. Phương thức đăng ký

3.1. Phương thức đăng ký trực tuyến:

- Truy cập vào đường Link sau: https://dongthap.tsdc.vnedu.vn/dang-nhap

- Hoặc quét mã QR:

3.2 Phương thức đăng ký trực tiếp:

- Từ ngày 01/08/2024 nhà trường phát hành và tiếp nhận hồ sơ đăng ký của

các cháu tại phòng hành chính quảng trị trường Mầm non An Khánh A

4.  Thời gian tiếp đón phụ huynh tại trường:

Các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 ( thứ 7, chủ nhật nghỉ)

-  Sáng : Từ 7h00' - 11h00'

-  Chiều: Từ 13h30 -17h'

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN KHÁNH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:18/TB-MNAKA                     Châu Thành, ngày 22 tháng 07 năm 2024

https://dongthap.tsdc.vnedu.vn/dang-nhap

5. Hồ sơ đăng ký nhập học:

- 01 Đơn xin nhập học.

- 01 Bản sao giấy khai sinh ( bản sao có dấu đỏ)

- 01 Bản photo Căn cước công dân của cha, mẹ (hoặc người giám hộ trẻ)

hoặc giấy tờ hợp lệ khác chứng minh nơi ở.

- 05 Bản photo công chứng giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo (nếu có).

- 01 Bản photo chứng nhận con gia đình chính sách (nếu có).

Số điện thoại của nhân viên phụ trách công tác tuyển sinh năm 2024 -2025:

0343 143 637 (cô Nguyễn Ngọc Diễm).

Hoặc số điện thoại Ban giám hiệu: 0939 726 762 ( Cô Trương Ngọc Mỹ

Phương- Hiệu Trưởng) và 0984 186 500 (cô Nguyễn Thị Ngọc Diệu- Phó hiệu trưởng).

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Trạm truyền thanh xã (để thông báo);

- Phòng GD&ĐT Huyện ( báo cáo);

Trương Ngọc Mỹ Phương

- UBND Xã ( báo cáo);

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:23:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Ngọc Mỹ Phương<tnmphuong.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:22:54+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON AN KHÁNH A<mnankhanha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!